számú határozattal

Szemenyei Márton

születési név: Szemenyei Márton
születési hely, idő: Budapest, 1961. június 13.
anyja neve: Horony Éva
bejelentett lakóhelye: Budapest, XI. kerület településszintű 
állampolgársága: magyar

elkövetővel  szemben  kiszabott  65.000  (hatvanötezer)  forint  pénzbírságból  a  fennmaradó  65.000
(hatvanötezer) forint pénzbírságot 6.500, - (hatezer-ötszáz) forintonként 1-1 (egy-egy) nap, összesen 10
(tíz) nap szabálysértési elzárásra változtatja át.

A végzéssel szemben nincs helye jogorvoslatnak.

I n d o k o l á s

A  BRFK  XIV.  kerületi  Rendőrkapitányság  jogerősen  2025.  június  hó  14.  napján  65.000  forint